东纺办字〔2024〕4号                     签发人：袁博
鄂尔多斯市东胜区纺织街道办事处关于印发《纺织街道防汛应急预案》的通知

党群服务中心、各社区、所、办、站：

现将《纺织街道防汛应急预案》随文印发，请你们认真贯彻落实。

                      鄂尔多斯市东胜区纺织街道办事处

                               2024年 4月 10日

          纺织街道防汛应急预案
 一、总则
（一）编制目的

为切实做好纺织街道暴雨、突发性洪涝灾害等事件的防范和处置工作，保证抗洪抢险救灾工作高效有序进行，提高整体抗风险能力，最大限度地减少人员伤亡和财产损失，保障经济持续稳定发展和城市安全运行。
（二）编制依据

依据《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国防汛条例》等技术规程，《国家防汛抗旱应急预案》、《内蒙古自治区防汛抗旱应急预案》、《鄂尔多斯市防汛应急预案》、《鄂尔多斯市东胜区突发公共事件总体应急预案》、《东胜区城市防汛应急预案》《鄂尔多斯市东胜区防汛指挥部成员单位职责》等文件，结合纺织街道防汛工作实际，制定本预案。
（三）适用范围

本预案适用于纺织街道辖区范围内的突发性洪涝灾害的预防和应急处理。
（四）工作机制

在区人民政府和区防汛指挥部的统一领导下，以人为本，安全第一，把最大限度减少洪涝灾害造成的人员伤亡作为首要任务，在应急抢险过程中，本着先人后物、先急后缓的原则开展工作，同时，全面加强应急救援人员的安全防护，减少人员财产损失。街道社区要统一领导、统筹安排，分工合作、分级负责，明确职责及应急工作程序，加强与各部门的协调合作，有效处置突发事件。
二、危险源及风险分析

（一）危险源辨识

6月—10月是东胜区雨季，短时强降雨可能导致城市洪涝、内涝、城乡结合部洪水、水库泄洪、棚户区积水等引发的灾害事故。
（二）事故的诱因

短时强降雨雨量较大，杂物、淤泥等在雨水沟淤积，雨水无法及时排放。
（三）事故的影响范围及后果

当洪灾发生时，如未采取任何应急处理措施，洪水淤积严重，会造成财产损失、人员伤亡等后果，甚至产生重大的危害。
三、防汛应急组织体系及职责

（一）防汛工作领导小组

组      长:袁  博  街道党工委书记
常务副组长:武天璞  街道办事处副主任

副  组  长:栗  华  街道人大工委主任

           杨桂梅  街道办事处副书记

           李艳平  街道纪工委书记

           贾玉宝  街道武装部长
           萨础拉  街道宣传委员

           陈  媛  街道组织委员、统战委员、办事处副主任

成      员:杨国锋  街道党政综合办负责人
               贾永刚  街道城市管理办负责人
赵光耀  街道平安建设办负责人
               亢竞勃  街道基层党建办负责人

王爱萍  街道社会事务办负责人

乔歆芮  街道司法所所长
郭  霞  街道纪工委副书记

刘成龙  曙光社区党委书记
               李  慧  南湖社区党总支书记
辛晓云  便民社区党支部书记
               白永刚  三台基社区党支部书记

张  发  兴业社区党支部书记

王雨暄  思源社区党支部书记

    领导小组下设办公室，办公室设在城市管理办，办公室主任由武天璞兼任（15947501433，办公电话2290305），副主任由贾永刚兼任(15344029177，办公电话2290308)。
防汛工作领导小组职责：
1.贯彻落实《中华人民共和国突发事件应对法》《中华人民共和国防洪法》《中华人民共和国防汛条例》《中华人民共和国抗旱条例》和《内蒙古自治区防汛抗旱应急预案》等相关法律法规。
2.组织领导纺织街道防汛工作，发生重大汛情险情时，由防汛工作领导小组向上级汇报。
3.负责防汛突发事件的预防工作；组织、协调和指挥防汛突发事件的处置工作；调用应急防汛物资、设备、人员；按照有关规定及时向上级部门报告汛情。
4. 防汛工作领导小组成员工作如有变动，由接替其职务的人员相应接替。
（二）防汛工作领导小组办公室

主  任：武天璞
成  员：贾永刚   胡延长   刘  欢   白  霞

1.负责防汛工作的组织、协调、督查、指导等工作，安排城市防汛应急演练和培训，制定应对防汛突发事件的宣传教育计划。
2.协调辖区单位形成联动，确保重大应急信息报送机制。
3.通报气象、电信、运输、电力、物资等部门提供相关防汛信息，协调人武部门动用防洪抢险队伍进行重大抢险工作，对街道的防汛工作进行有效监督等工作。
4.协助区相关部门做好老旧危房的鉴定工作，协调各类建筑工地的防汛抗洪工作，督促在建工地深基坑的安全防护工作。
5.督促检查辖区按照职责启动防汛突发事件应急预案和处置工作。
6.完成区防汛指挥部下达的有关任务，做好其它防汛日常管理工作。
(三)社区防汛工作小组

组  长：包联社区科级领导
副组长：各社区书记
成  员：全体社区干部
包社区领导组织指挥包联社区的防汛工作，社区要将汛期隐患排查整治落实到网格干部，网格干部为所在网格防汛隐患排查及信息报送第一责任人。5个社区防汛工作小组在辖区发生重大险情时要及时上报，服从街道防汛领导小组统一调度指挥。
(四) 防汛抢险队

队  长：贾永刚

副队长：赵光耀
成  员：街道全体男干部（名单见附件）
发生汛情时，做好居民转移及辖区紧急情况的突击抢险工作。组建应急抽水队，第一时间组织实施应急抢险和防护。做好辖区内未明确责任单位的围墙的应急抢险工作。
(五) 秩序维护组

组  长：杨桂梅

成  员：董子萱 乔歆芮 王奋军 各社区网格干部
做好受灾群众及遇难者家属安抚工作，配合公安部门做好重点地区的治安管理；防止极少数违法犯罪分子趁火打劫；负责社会秩序稳定工作；配合相关部门做好交通秩序管理，排查交通指示牌。
(六) 后勤保障组

组  长：陈  媛
成  员：杨国峰、刘霞、白霞、杨培霞、杨世光
做好防洪物资储备、管理、供应工作，以及抢险救灾车辆等应急工具的筹措和调配。完成上级调拨应急物资的运输发放工作。负责对受灾群众进行妥善安置，确保受灾群众食宿安全及基本生活保障。
(七)医疗保障组

组  长：萨础拉

成  员：王爱萍、张海燕、侯  菲、各社区卫计干事
储备必要的消毒药品，为抢险队员提供基本医疗保障。配合卫生部门做好以下工作：一是抢险人员进入受威胁的现场时，做好防护措施以保证安全；二是现场受到污染时，应按要求为抢险人员配备防护设施，撤离时应进行消毒、去污处理；三是受灾区域的疾病和突发公共卫生事件监测、报告工作，落实各项防病措施，派出医疗小分队，紧急救护受伤人员。
(八) 信息报道组

组  长：萨础拉
成  员：张晋芳、付莉芳、吕欣烨、各社区宣传干事
保障通讯畅通，保障宣传渠道畅通，及时汇总街道防汛信息和传递发布区级防汛信息，上报汛情、救灾信息等。为领导小组和上级部门决策提供依据，对防汛工作做相关宣传报道。
(九) 善后处置组

组  长：萨础拉
成  员：王爱萍、杨智梅、郑君、杨俊荣、胡延长、各社区民政干事
配合上级部门完成受灾群众房屋财产、市政管网、公共设施、道路交通、园林绿化等各个方面受灾情况全面调查核实工作，
对受灾群众进行妥善安置，确保受灾群众食宿安全及基本生活保障。做好捐赠物资金、物资的管理，公示捐赠物资的收支情况。
(十)监督检查组

组  长：李艳萍
成  员：郭  霞、杨世光
负责对汛期应急值守、抢险处置及日常防汛工作开展情况督查，根据督查内容将督查情况报防汛领导小组，对防汛期间工作玩忽职守干部追责。
四、预防和预警机制

（一）预防预警信息

1.气象信息。气象部门利用各种现代化手段为全区防汛工作提供长、中、短期，暴雨、大暴雨天气预报和降水量等气象信息。街道社区及时转发影响辖区生产生活的气象信息。
2.工程信息。排水事业局负责提供赛台吉湖区、景观河险情等信息；街道办事处负责提供辖区内涝、洪涝灾情等信息。
（1）水库险情
①水库险情信息。包括险情发生时间、位置、类型，水库出险时机最新库水位、蓄水位、入库流量、出库流量等。
②水库基本情况。包括水库防汛责任人、防汛指挥调度权限、汛期调度运用计划、防洪抢险应急预案等情况，水库集雨面积、总库容及主要泄洪设施情况。
③水库抢险情况。包括抢险组织、指挥，抢险物资、器材、人员情况，已采取的措施及抢险方案，险情现状及发展趋势。
④街道社区及时了解水库险情，评估对辖区影响并制定相应对策。
（2）城区内涝
①城区内涝基本情况。包括内涝时间及持续时间、城区淹没面积及占城区面积比例、最大水深。
②城区内涝主要原因。包括降雨范围、强度、历时以及城区内涝原因。
③基础设施运行及损毁情况。包括洪水对电力、供水、交通、通讯等设施正常运行所造成的不利影响以及基础设施损毁和财产损失等情况。
④人员被洪水围困情况。包括被洪水围困人员的人数、地点、时间、有无生命危险、是否需要转移安置，被围困人员现状及转移安置、卫生防御等情况。
（3）洪涝灾情信息
洪涝灾情信息主要包括灾害发生时间、地点、范围、受灾人口以及群众财产、交通运输、水电设施和其他基础设施等方面的损失。
（4）加强防汛值班
值班工作必须遵守“认真负责、及时主动、准确高效”的原则。值班实行领导带班和工作人员值班相结合的全天24小时值班制度。主汛期或发生较大险情、灾情时，带班领导应驻值班室或办公室带班。
防汛工作领导小组办公室负责汇总、分析、整理水情、雨情、灾情等汛情信息，值班人员按照规定向上级防汛指挥部上报洪涝灾情。
（二）防汛排洪监测

1.无雨情监测。汛前，各社区要巡视检查防汛和排洪设施，发现破损的防汛及排洪设施，应尽快向有关部门反馈。
2.雨情监测发布
微—小雨（降雨量小于10毫米）：气象部门8小时监测一次，并及时发布。
中—大雨（降雨量10—25毫米为中雨、降雨量25—50毫米为大雨）：气象部门1—2小时监测一次，并及时发布。分管领导、包联社区领导必须坚守岗位，发现异常情况可以处理的就地处理，无法处理的立即汇报。
暴雨—特大暴雨（降雨量50—100毫米为暴雨、降雨量200毫米以上为特大暴雨）：气象部门通过多种渠道向社会公布暴雨气象信息，街道社区负责及时转移群众，街道社区干部必须做到人不离岗，分管领导、社区包联领导必须坚守岗位，调动抢险人员和抢险物资，准备参加抗洪抢险。
（三）危险源监控

街道社区按照职责要加强对城区危房、在建工地、交通道路、低洼地段、电信电缆、户外广告牌等公用设施隐患排查，及时将隐患反馈给职能部门。
2.防汛措施
防汛预案实施以市、区气象局天气预报为依据：
（1）当遇有微—小雨时，做好日常防汛工作。
（2）当遇有中—大雨时，防汛工作进入紧张阶段，防汛进入应急准备，社区干部进行隐患排查，街道应急队员集中待命，随时准备现场救援。
（3）当遇有暴雨—特大暴雨时，街道防汛工作按照区防汛办的统一领导，统一指挥，调动全街道防汛应急队伍进行救援，共同做好抗汛工作。
3.应急处置措施
（1）出现内涝时，事发地社区在街道统一指挥下，立即组织当地居民转移和疏散工作；同时申请调动街道抢险队伍迅速进行抽排水，保证人民与财产的安全。
（2）发生重大洪涝灾害后，街道派出由领导带队的处置组赶赴现场，加强领导，指导工作。
（四）预警预防行动

1.思想准备。加强宣传，增强全民预防洪涝灾害和自我保护意识，做好防汛抗洪的思想准备。
2.组织准备。建立健全防汛指挥联络体系，落实防汛责任人、防汛队伍，加强街道防汛半专业机动抢险队伍的建设。
3.预案准备。街道及时修订完善防汛应急专项预案。
4.物料准备。街道按照职能职责，合理储备配置必需的防汛物料。
5.通讯准备。防汛人员确保汛期24小时通讯畅通。确保雨情、水情、灾情信息和指挥调度指令及时传递。
6.防汛检查。检查防汛工程、预案、物资、通讯等落实情况，发现薄弱环节，要明确责任、限期整改。
五、 应急响应
（一）总体要求

1.按城市洪涝灾害的严重程度和范围，将应急响应行动由高到低划分为三个预警级别。
2.进入汛期，要实行24小时值班制度，全程跟踪雨情、水情、灾情。
3.防汛突发事件未发生时，街道社区做好应急准备工作；防汛突发事件发生时，立即开始应急处置工作。
4.洪涝灾害发生后，按照区人民政府和城市防汛指挥部指令，负责组织实施纺织街道抗灾、救灾、减灾工作，并将情况上报区防汛指挥部。
（二）Ⅰ级响应

1.根据市、区气象部门预报预警和监测信息，未来3小时内将出现小时雨量大于50mm的强降水，或者未来3小时内降雨量将达100mm以上，或者已达100mm以上且降雨可能持续，城区主要道路、部分路段和地势低洼地区积水深度可能达30cm以上。
2.Ⅰ级响应行动
（1）进入紧急状态，防汛领导小组全体成员进入防汛岗位开展防汛抢险，各社区包联领导按分工进入一线指挥，街道抢险队伍和社区干部进入一线抢险。
（2）全面启动应急预案并按照职责划分和预案要求，组织一切力量全力进行抗洪抢险救灾工作。
（3）全区重要的抢险工作由区城市防汛指挥部统一指挥，街道社区按照区委、政府要求紧急动员，采取有效措施保障人员安全、保证社会稳定。
（三）Ⅱ级响应

1.根据市、区气象部门预报预警及监测信息，未来3小时内将出现小时雨量大于25mm的强降水，或者未来3小时内降雨量将达50mm以上，或者已达50mm以上且降雨可能持续，城区主要道路部分路段和低洼地区积水深度可能达到30cm以上、50cm以下。
2.Ⅱ级响应行动
（1）街道社区干部全部上岗到位，防汛抢险队伍集中待命，包联领导下沉社区指挥，网格干部全部一线巡查，主动抢险救灾。
（2）各社区及时上报巡查情况，城管办汇总上报领导小组。
（3）各社区在街道统一领导下及时转移、安置易发区域群众，社会事务办做好救灾准备工作，党政办及时收集救灾抗灾动态信息。
（四）Ⅲ级响应

1.根据气象部门预报预警及监测信息，未来3小时内将出现小时雨量大于 10mm 的降水，或者未来 3 小时内降雨量将达25mm ，城区主要道路部分路段和低洼地区积水深度可能达20cm以上、30cm以下。
2. Ⅲ级响应行动
（1）社区织巡查低洼地区、危旧平房区等重点防汛区域，做好防范和处置工作，遇有险情及时主动抢险。
（2）党政办、城管办、各社区做好社会宣传工作，播报工作动态，审核发布各类防汛信息，各社区充分利用网络平台，宣传市民防汛知识。
（五）现场处置

应急抢险队伍在领导小组的统一调度下，及时赶赴内涝区域现场，进行抢险施救工作。在抢险施救工作过程中，及时组织协调区级部门，确保防汛物资等及时运输到现场，同时落实各项安全保护措施，防止在抢险过程中发生其它意外事故。
（六）信息报送和处理

1.各社区做好上传下达、下情上报工作，将事件情况向安监站报告，防汛信息的报送和处理应快速、准确、详实，重要信息应立即上报。因客观原因一时难以准确掌握的信息应及时报告基本情况，随后补报详情。街道信息报道组及时对相关信息进行汇总梳理，报领导小组。
2.各社区要做好居民安置、灾后统计等工作，按要求及时分类上报。街道责任科室收到防汛报告后，将信息总结分类，经与值班领导沟通后，及时向上级汇报情况，并将上级指示传达至社区。
3.党政办要协调新闻媒体，由专人负责采访发布，做好城市防汛信息的公布和抢险救援工作情况报道，引导正确舆论导向。
4.接到重大、特别重大的汛情、险情、灾情报告后，应立即上报区防汛指挥部，并及时报送详情。
（七）指挥和调度

1.发生洪涝灾害后，领导小组立即启动应急预案，在采取紧急措施的同时，向区防汛指挥部报告，根据现场情况，及时收集、掌握相关信息，判断事件的性质和危害程度，及时上报事态的发展变化情况。
2. 发生洪涝灾害后，相关人员上岗到位，分析事件的性质，预测事态发展趋势和可能造成的危害，按照职能职责分工，迅速采取处置措施，控制事态发展。
3.发生重大洪涝灾害后，及时协调区指挥部派出专业工作组赶赴现场，加强救援力量，提高救援效率。
（八）抢险救灾

1.险情、灾情发生时，街道社区按照职能职责立即开展现场处置和救援工作，如无法控制事态发展时立即报告去指挥部办公室。
2.出现重大洪涝灾害时，立即启动城市防汛抢险救灾现场指挥部，按照区城市防汛抢险救灾现场指挥部指令，配合各现场工作组开展抢险救灾工作。
（九）安全防护和医疗救护

在防汛抢险工作中要高度重视应急人员的安全，储备必要的防护器材、消毒药品、备用电源等，抢险人员进入受威胁的现场时，应采取防护措施以保证安全。当现场受到污染时，应按要求为抢险人员配备防护设施，撤离时应进行消毒、去污处理。
（十）社会力量动员与参与出现洪涝灾害后，根据事件的性质和危害程度，可报区人民政府批准，对重点区域和重点部位实行紧急控制，防止事态及危害进一步扩大。必要时，可通过区人民政府调动社会力量参与处置，紧急情况下可依法征用、调用社会车辆、物资、人员等，全力投入抗洪抢险。
（十一）信息发布

1.防汛信息发布应及时、准确、客观、全面。
2.汛期、防汛动态等，由党政办统一审核上报。
3.信息发布形式主要包括授权发布、发送新闻稿、组织报道、接受记者采访、举行新闻发布会等。
（十二）应急结束

1.当洪涝灾害得到有效控制后，按照区城市防汛指挥部指令宣布结束应急响应。
2.依照有关规定征用、调用的物资、设备、交通运输工具等，在汛期结束后应当及时归还，造成损坏或者无法归还的，按照国务院有关规定给予补偿；取土占地、砍伐林木的，依法向有关部门补办手续，协调国土部门对取土后的土地组织复垦，协调林业、园林部门对砍伐的林木组织补种。
3.应急处置工作结束后，协助相关部门恢复正常生活、生产秩序。
六、善后工作

（一）救灾

1.社会事务办负责对接区民政局，解决受灾群众的生活救助，及时调配救灾款物，做好受灾群众临时生活安排，负责受灾群众倒塌房屋的恢复重建，保障受灾居民有粮吃、有衣穿、有房住，切实解决受灾群众的基本生活问题。
2.社会事务办负责对接区卫生和计划生育局，调配医务技术力量，抢救伤病人员，对污染源进行消毒处理，对灾区重大疫情、病情实施紧急处理，防止疫病传播、蔓延。
（二）防汛抢险物资补充针对防汛抢险物资消耗情况，城管办汇总街道社区储备情况，根据实际情况及时补充到位。
（三）灾后重建

街道社区配合相关单位做好房屋损坏等情况统计，经防汛指挥部统一汇总后，上报有关部门。
（四）防汛工作评价

街道社区在每年汛期结束后全面总结、分析、评估防汛工作。积极征求社会各界和群众对防汛工作的意见和建议，以进一步做好来年的防汛工作。
七、应急保障

（一）通讯与信息保障

1.防汛应急期间，街道社区发现通讯故障，及时向区防指报告，保障防汛信息畅通。
2.在紧急情况下，应用一切可利用手段发布信息，通知群众快速撤离危险区域，确保人民生命安全。
（二）应急支援与装备保障

1.现场救援和工程抢险保障出现重大险情后，及时上报指挥部办公室请求消防、武警、人武部门组织队伍参与重大抢险任务。
2.应急队伍保障
（1）任何单位和个人都有依法参加防汛抗洪的任务。中国人民解放军、中国人民武装警察部队和预备役部队是抗洪抢险的重要力量。
（2）根据防汛任务需要，街道组建专业抢险应急队伍，并配备抢险车辆、器械、物品、工具等。
（3）应急抢险队伍为区城市防汛指挥部的机动抢险力量，由防汛指挥部统一指挥调度，根据指令迅速到达险情现场，紧急处置险情，切实做到召之即来、来之能战、战之能胜。
3.供电保障
协调电力部门组织实施抗洪抢险、抢排渍涝等方面的供电和应急救援现场的临时用电。
4.配合交通运输部门开展防汛抢险人员、防汛物资、安全转移、抢险救灾所需的车辆优先运输。
5.医疗保障
配合医疗卫生防疫部门组织洪涝灾区疾病防治、灾区防疫消毒、抢救伤员等工作。
6.治安保障
配合公安部门维护社会治安秩序，依法打击造谣惑众和盗窃、哄抢人民财产以及破坏防洪设施的违法犯罪活动，协助有关部门妥善处理因防汛抗洪引发的群体性治安事件，保证抗洪救灾工作顺利进行。
7.物资保障
街道社区按照有关规定储备一定的防汛抢险物资，及时调整储备物资品种，提供储备物资科技含量。在不能满足需要的情况下，向区防汛指挥部申请调防汛储备物资。
8.资金保障
街道保障防汛物资储备和开展灾后补助工作。
9.社会动员保障
防汛抗洪是社会公益性事业，任何单位和个人都有保护防汛设施的责任。街道社区应根据水情做好社会力量动员工作。在防汛抗洪的关键时刻，领导班子应靠前指挥，组织广大干部群众奋力抗洪救灾。
（三）技术保障

充分利用区防汛信息管理系统，实现防汛抢险救灾信息及时、共享。
八、工作要求

（一）城市防汛工作应当统一领导、分工负责、快速反应、果断处置、尊重科学、加强合作。
（二）街道社区要严格落实相关责任，加强对防汛、避灾、抗灾等知识和《防洪法》等有关法律法规的宣传。同时，要对排查出的防汛重点部位和危险区域，明确警戒标志、预警方式、报警人员、转移路线、避险地点等。
（三）当发生一般汛情时，服从区指挥部办公室统一指挥和调度。当发生重大汛情时，服从区指挥部统一指挥和调度。
（四）在抗洪抢险过程中，需要紧急调用物资、设备、人员和占用场地的，有关单位和个人必须支持、配合并提供一切便利条件。
九、监督与管理
（一）预案管理与更新

街道防汛领导小组指挥部负责本预案修编，视情况变化做出相应修改，报区防汛领导小组。
（二）沟通与协作

按照有关规定，积极开展防汛减灾交流培训，借鉴先进的防汛减灾工作经验，做好街道防汛灾害突发事件防范与处置工作。
（三）宣传、培训和演习

1.宣传
汛期、水情、灾情及防汛工作等方面的公众信息交流实行分级负责制，由街道主要负责同志审批后上报。
2.培训
按照区防汛指挥部统一组织，培训防汛人员和抢险队伍骨干。
3.演习
针对本街道实际情况，积极开展应急演习，检验和强化街道社区应急准备和响应能力。
（四）奖励和责任追究

对在防汛抗洪抢险工作中作出突出贡献的劳动模范、先进集体和个人，依照有关规定予以表彰；对在防汛抗洪抢险工作中玩忽职守造成损失的，依据《中华人民共和国防洪法》《中华人民共和国防汛条例》《公务员管理条例》追究当事人的责任，并予以处罚，构成犯罪的提请相关部门依法追究其刑事责任。
十、附则

1.本预案由东胜区纺织街道办事处负责解释。
2.预案实施时间本预案自印发之日起实施。
3.如其他街道发布文件与本预案中有描述不同之处按本预案执行。
    附件：东胜区纺织街道办事处防汛应急抢险队名单

附件：

东胜区纺织街道办事处防汛应急抢险队名单
	东胜区纺织街道办事处防汛应急抢险队名单

	抢险指挥长：武天璞15947501433

	序号
	姓  名
	联系电话
	组别
	职务

	1
	贾永刚
	15344029177
	应急抢险
	队长

	2
	赵光耀
	15004772193
	应急抢险
	副队长

	3
	呼延长
	19947175633
	应急抢险
	联络员

	4
	张  明
	15044925925
	应急抢险
	联络员

	5
	刘  欢
	15049425333
	应急抢险
	联络员

	6
	吕晋生
	18647195494
	应急抢险
	队员

	7
	杨国峰
	15389876888
	应急抢险
	队员

	8
	亢竞勃
	18604778774
	应急抢险
	队员

	9
	席嘉明
	15149739963
	应急抢险
	队员

	10
	武威廷
	13948873751
	应急抢险
	队员

	11
	张  渊
	18048396839
	应急抢险
	队员

	12
	赵  磊
	13847745444
	应急抢险
	队员

	13
	聂玮龙
	15540387111
	应急抢险
	队员

	14
	鲁江皓
	18947081998
	应急抢险
	队员

	15
	辛晓云
	18847748977
	便民社区情报员
	队员

	16
	贾凤玲
	13304775428
	便民社区情报员
	队员

	17
	冯奕翔
	13789740325
	便民社区情报员
	队员

	18
	赵桂才
	13150871356
	便民社区情报员
	队员

	19
	李勃孛
	15149477155
	便民社区情报员
	队员

	20
	张  发
	15204776999
	兴业社区情报员
	队员

	21
	李  晔
	13015079193
	思源社区情报员
	队员

	22
	刘少峰
	15847705559
	南湖社区情报员
	队员

	23
	赵建军
	15204803177
	南湖社区情报员
	队员

	24
	刘成龙
	15049870390
	曙光社区情报员
	队员

	25
	白永刚
	13451379454
	三台基社区情报员
	队员

	26
	杨尚东
	18804785861
	三台基社区情报员
	队员

	27
	史海荣
	15847725960
	三台基社区情报员
	队员

	28
	杨世光
	17304849866
	后勤保障
	队员

鄂尔多斯市东胜区纺织街道办事处             2023年4月10日印发
- 2 -
- 1 -